PAGE
3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2017
	                                                 №50

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского
района от 31 мая 2012  года № 34 «О добровольной пожарной охране

и деятельности добровольных пожарных Николаевского сельского поселения Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 31 мая 2012  года № 34 «О добровольной пожарной охране и деятельности добровольных пожарных Николаевского сельского поселения Щербиновского района»  следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

 от 27.03.2017 №50

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

от 31 мая 2012 года № 34

(в редакции постановления

администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 27.03.2017 №50)

РЕЕСТР

добровольных пожарных Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сиротенко Николай Григорьевич
	паспорт 0300 №632483 от 09.07.2001 г.
	с. Николаевка,

ул. Горького, д. 18, кв. 2
	глава Николаевского сельского поселения, с. Николаевка,

ул. 2-я Пятилетка, 36.

тел. 3-28-98;

 моб. 8-918-454-70-95
	заявление от 01.03.2017 г.

	Заяц Кирилл Александрович

	2
	Пидоря Сергей Федорович
	паспорт 0300 №632706 от 21.07.2001 г.
	с. Николаевка, ул. Первомайская, д. 3
	рабочий финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения, с. Николаевка, ул. 2-я Пятилетка, 36.

тел. 3-28-85

моб. 8-928-43-18-215

	заявление от 01.03.2017 г.

	Заяц Кирилл Александрович

	3
	Каземиров Сергей Александрович
	паспорт 0313 №397611 от 101.10.2013 г.
	с. Николаевка,

ул. К. Маркса, д. 5
	безработный

моб. 8-938-52-19-867
	заявление от 01.03.2017 г.

	Заяц Кирилл Александрович

	4
	Кулик Николай Николаевич
	паспорт 0301 №374997 от 23.01.2002 г.
	с. Николаевка,

ул. Горького, д. 80
	инженер по технике безопасности АО «50 лет Октября».

 тел. 3-28-92;

моб. 8-918-36-90-910
	заявление от 01.03.2017 г.

	Заяц Кирилл Александрович

	5
	Заяц Александр Викторович
	паспорт 0310 №739962

от 06.10.2011 г.
	с. Николаевка,

ул. Горького, д. 50
	главный инженер АО «50 лет Октября».

тел. 3-27-60

моб. 8-928-41-49-780
	заявление от 01.03.2017 г.

	Заяц Кирилл Александрович

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
     Н.Г. Сиротенко